



## BHR Advokatholding ApS

Bodil Hedeager Ravn  
Jættehøj 6  
6600 Vejen

CVR-nr. 39264641

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. februar 2023

---

Bodil Hedeager Ravn  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Ravn & Olsen Advokater ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 431.633, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 735.856, og en egenkapital på kr. 729.606.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele		438.848	315.362
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-6.250
<b>Driftsresultat</b>		<b>433.848</b>	<b>309.112</b>
Andre finansielle indtægter		0	128
Finansielle omkostninger		-2.215	-1.824
<b>Resultat før skat</b>		<b>431.633</b>	<b>307.416</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>431.633</b>	<b>307.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	291.243
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.847	15.362
Overført resultat		-7.214	811
<b>Resultatdisponering</b>		<b>431.633</b>	<b>307.416</b>



BHR Advokatholding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		713.843	574.995
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>713.843</u>	<u>574.995</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>713.843</u>	<u>574.995</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.013</u>	<u>29.227</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>22.013</u>	<u>29.227</u>
<b>Aktiver</b>		<u>735.856</u>	<u>604.222</u>

**BHR Advokatholding ApS****Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		463.843	324.995
Overført resultat		15.763	22.977
<b>Egenkapital</b>		<b>729.606</b>	<b>597.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>735.856</b>	<b>604.222</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## BHR Advokatholding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	324.995	22.977	0	597.972
Foreslået udbytte	0	0	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	138.848	-7.214	0	131.634
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>463.843</b>	<b>15.763</b>	<b>0</b>	<b>729.606</b>

**Noter**

**2022**

**2021**

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets anparter i Ravn & Olsen Advokater ApS med regnskabsmæssig værdi på kr. 713.843 er stillet til sikkerhed for Ravn & Olsen Advokater ApS's gæld til Middelfart Sparekasse, der pr. 31. december 2022 udgør kr. 300.355.